
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

PETRA Y SEA 

rr 

RESOLUCION No. 01.014,70 5 90 

o ROBERTO SALGADO VALDEZ" P20i2rraa 
0absisd sol or ais INTENDENTE DE-COMPAÑIAS DE QUITO 

A ARIRAMDL > Lozuiatitoaa sh sic ras 5 miteaeio od ah euhral 

OF st A —CONSIDERANDO:. or 

Tp boo 

- QUE se han preseñtado a este Despacho tres testimódios dé la escritura 
_ pública de tolversión de sucrés a dólares de los Estados Unidos de América del 

> capital social de ta compañia PILONES LA VWICTORIÍA:S:A. PILVICSA. otorgada 
: +" ante el Notario Seguado del Disirito Metropolitano de Quito el 12 de diciembre 

-del 2009,.eon la.soliciud para su aprobación; y a 

"QUE el Departamento; Jurídico" de Cómpañías, mediafte Meinorando No. 
DJC.01.413 de 31 de engro del2001: ha emitido: intormie favorable para su 
aprobación; , A sn ES 

EN ejercicio de a, atribuciones “asignados mediante Resolución No. 
ADM .00382 de 13 de noviembre del 2000. 

: $e 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la conversión de sucres a dólares de los 
Estados Unidos de América del capital social de la compañía PILONES LA 
VICTORIA S.A. PILVICSA en los lórminos constantes de la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Segundo del Distrito 
Metropolilano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador de la Propiedad del 
cantón Latacunga en el Registro Mercantil a su cargo, inscriba la escritura y 
esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la constitución, y 
siente en las coplas las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este 
artículo. 

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 
escrifura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada enel Distrito Metropolitano de Quito, 

05 FEB, 2001 / 
      

    

er! 

etto Salgado Valdez 
MVdeAñev. 
  

    
 



“nueve” ( 

  

Po AAA AO dB 

CA O ANIMA AO ARE 
MU 

CERTIFICO.- (Que. en esta Fecha, se ha inscrito la prisera copia de la 

critura de conversión de capital de-sucres.a dólares de los Estados 

  

Unidos de Norteamérica y reforma de estatutos de la Compañia PILONES 

LA VICTORIA S.A PILVICSA.. conjumtamente con la Resolución de la 

Superintendencia de Compañias Ho. 00,.1.1.1. 0570, de cinco de febrero 

del dos mil uno, A fojas é0 a óla bajo La partida número, fintuenta Y 

189) del Registro Mercantil Jlevade, en el presente añogí. ÁCEMÁS » 

Foam nota al margen: te la partida de inscripción” delavescritura 

de constitución de la compañía Ho. 33, del Registro Mercantil llevado 

     

     

en el año de mil nova 
eo as 

mueve.í — Latacungas 4 

diecisiete de abril, del 

z cr > 

1 : 

UN 

.4 , 4, 

. +. 

si ro ya 

: . Lor 

Es 

ds, 

pao” 

Er % > po


